
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ЗИМНЕЙ СЕССИИ

с 14.12.2020 по 27.12.2020 УТВЕРЖДАЮ
Для студентов 4 курса заочного отделения групп 41, 42 и.о. директора СОГБПОУ
специальность 08.02.01 "Строительство и эксплуатация зданий и сооружений "Верхнеднепровский технологический техникум"
специальность 18.02.03 Химическая технология неорганических веществ ____________ С.И. Журавлева
"01" декабря 2020 г.

День недели Время № пары
Группа

Каб. № пары
Группа

Каб.

41 СЭЗС 42 ХТНВ
Понедельник 15.30 - 16.50 1 пара МДК 01.02. 8 1 пара Основы экономики 3

14.12.2020 17.00 - 18.20 2 пара МДК 01.02. 8 2 пара Основы экономики 3

18.30 - 19.50 3 пара МДК 01.02. 8 3 пара Основы экономики 3

Вторник 15.00 - 16.20 1 пара МДК 02.01. 8 1 пара МДК 03.01. 4

15.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 02.01. 8 2 пара МДК 03.01. 4

18.00 - 19.20 3 пара ИТ в профессиональной 
деятельности 10 3 пара МДК 03.01. 4

Среда 15.00 - 16.20 1 пара МДК 01.02. 8 1 пара МДК 03.01. 4

16.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 01.02. 8 2 пара МДК 03.01. 4

18.00 - 19.20 3 пара МДК 01.02. 8 3 пара МДК 03.01. 4

Четверг 15.00 - 16.20 1 пара Проектно-сметное дело 7 1 пара Оборудование лабораторий 4

17.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Проектно-сметное дело 7 2 пара Оборудование лабораторий 4

18.00 - 19.20 3 пара Проектно-сметное дело 7 3 пара

Пятница 15.00 - 16.20 1 пара Экономика отрасли 3 1 пара МДК 03.01. 4

18.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Экономика отрасли 3 2 пара МДК 03.01. 4

18.00 - 19.20 3 пара Экономика отрасли 3 3 пара

Суббота 15.00 - 16.20 1 пара Экономика отрасли 3 1 пара МДК 03.01. 4

19.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Экономика отрасли 3 2 пара МДК 03.01. 4

18.00 - 19.20 3 пара Экономика отрасли 3 3 пара

Воскресенье 10.00 - 11.00 1 пара Консультации 1 пара Консультации

20.12.2020 11.05 - 12.05 2 пара Консультации 2 пара Консультации

Зав. заочным отделением И.А. Прохорова



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ЗИМНЕЙ СЕССИИ

с 14.12.2020 по 27.12.2020 УТВЕРЖДАЮ
Для студентов 4 курса заочного отделения групп 41, 42 и.о. директора СОГБПОУ
специальность 08.02.01 "Строительство и эксплуатация зданий и сооружений "Верхнеднепровский технологический техникум"
специальность 18.02.03 Химическая технология неорганических веществ ____________ С.И. Журавлева
"01" декабря 2020 г.

День недели Время № пары
Группа

Каб. № пары
Группа

Каб.

41 СЭЗС 42 ХТНВ
Понедельник 15.30 - 16.50 1 пара МДК 02.01. 8 1 пара МДК 03.01. 4

21.12.2020 17.00 - 18.20 2 пара МДК 02.01. 8 2 пара МДК 03.01. 4

18.30 - 19.50 3 пара Проектно-сметное дело 7 3 пара МДК 03.01. 4

Вторник 15.00 - 16.20 1 пара МДК 01.02. 8 1 пара Основы экономики 3

22.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 01.02. 8 2 пара Основы экономики 3

18.00 - 19.20 3 пара ИТ в профессиональной 
деятельности 10 3 пара МДК 03.01. 4

Среда 15.00 - 16.20 1 пара Экономика отрасли 3 1 пара МДК 03.01. 4

23.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Экономика отрасли 3 2 пара Оборудование лабораторий 4

18.00 - 19.20 3 пара Экономика отрасли 3 3 пара

Четверг 15.00 - 16.20 1 пара Проектно-сметное дело 7 1 пара Оборудование лабораторий 4

24.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Экономика отрасли 3 2 пара Оборудование лабораторий 4

18.00 - 19.20 3 пара Экономика отрасли 3 3 пара

Пятница 15.00 - 16.20 1 пара Экономика отрасли 3 1 пара Оборудование лабораторий 4

25.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Экономика отрасли 3 2 пара Оборудование лабораторий 4

18.00 - 19.20 3 пара 3 пара

Суббота 15.00 - 16.20 1 пара Экзамен МДК 02.01. 8 1 пара Экзамен Основы экономики 3

26.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Экзамен МДК 02.01. 8 2 пара Экзамен Основы экономики 3

18.00 - 19.20 3 пара 3 пара

Воскресенье 10.00 - 11.00 1 пара Консультации 1 пара Консультации

27.12.2020 11.05 - 12.05 2 пара Консультации 2 пара Консультации

Зав. заочным отделением И.А. Прохорова



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ЗИМНЕЙ СЕССИИ

с 14.12.2020 по 27.12.2020 УТВЕРЖДАЮ
Для студентов 4 курса заочного отделения группы 43 и.о. директора СОГБПОУ
специальность 23.02.07 "Техническое обслуживание и ремонт двтгателей, "Верхнеднепровский технологический техникум"
систем и агрегатов автомобилей" ____________ С.И. Журавлева
"01" декабря 2020 г.

День недели Время № пары
Группа

Каб. № пары
Группа

Каб.

43 ТОРДСАА

Понедельник 15.30 - 16.50 1 пара Основы экономики 3 1 пара

14.12.2020 17.00 - 18.20 2 пара Основы экономики 3 2 пара

18.30 - 19.50 3 пара Основы экономики 3 3 пара

Вторник 15.00 - 16.20 1 пара МДК 03.01. 13 1 пара

15.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 03.01. 13 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара МДК 03.01. 13 3 пара

Среда 15.00 - 16.20 1 пара МДК 03.02. 13 1 пара

16.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 03.02. 13 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара МДК 03.02. 13 3 пара

Четверг 15.00 - 16.20 1 пара МДК 03.01. 13 1 пара

17.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 03.01. 13 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара МДК 03.01. 13 3 пара

Пятница 15.00 - 16.20 1 пара МДК 03.02. 13 1 пара

18.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 03.02. 13 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара МДК 03.02. 13 3 пара

Суббота 15.00 - 16.20 1 пара МДК 03.02. 13 1 пара

19.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 03.02. 13 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара МДК 03.02. 13 3 пара

Воскресенье 10.00 - 11.00 1 пара Консультации 1 пара

20.12.2020 11.05 - 12.05 2 пара Консультации 2 пара

Зав. заочным отделением И.А. Прохорова



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ЗИМНЕЙ СЕССИИ

с 14.12.2020 по 27.12.2020 УТВЕРЖДАЮ
Для студентов 4 курса заочного отделения группы 43 и.о. директора СОГБПОУ
специальность 23.02.07 "Техническое обслуживание и ремонт двтгателей, "Верхнеднепровский технологический техникум"
систем и агрегатов автомобилей" ____________ С.И. Журавлева
"01" декабря 2020 г.

День недели Время № пары
Группа

Каб. № пары
Группа

Каб.

43 ТОРДСАА

Понедельник 15.30 - 16.50 1 пара МДК 03.01. 13 1 пара

21.12.2020 17.00 - 18.20 2 пара МДК 03.01. 13 2 пара

18.30 - 19.50 3 пара МДК 03.01. 13 3 пара

Вторник 15.00 - 16.20 1 пара Основы экономики 3 1 пара

22.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Основы экономики 3 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара МДК 03.02. 13 3 пара

Среда 15.00 - 16.20 1 пара МДК 03.03. 13 1 пара

23.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 03.03. 13 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара МДК 03.03. 13 3 пара

Четверг 15.00 - 16.20 1 пара МДК 03.03. 13 1 пара

24.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара МДК 03.03. 13 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара Консультации 3 пара

Пятница 15.00 - 16.20 1 пара Зкзамен МДК 03.02. 13 1 пара

25.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Зкзамен МДК 03.02. 13 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара 3 пара

Суббота 15.00 - 16.20 1 пара Экзамен Основы экономики 3 1 пара

26.12.2020 16.30 - 17.50 2 пара Экзамен Основы экономики 3 2 пара

18.00 - 19.20 3 пара 3 пара

Воскресенье 10.00 - 11.00 1 пара Консультации 1 пара

27.12.2020 11.05 - 12.05 2 пара Консультации 2 пара

Зав. заочным отделением И.А. Прохорова




